48. Vineri, 1 (13) Martie 1885.

Brașovu, 28 Febr. (12 Martie) 1885.
Dăniă locu acji în fruntea qf-iarulni următd-

rei scirl durerâse, ce ne sosesce din Ard61u, anun-
țându-ne victoria terorismului și a despotismului
pe totă linia.

Vomă reveni asupra acestei nenorociri, ce
ne-a ajunsă. Epoca e mare și gravă, der durere!